
Zarządzenie Nr 99/19 
Burmistrza Brus 

z dnia 08 maja 2019 roku

w sprawie przyjęcia regulaminu gminnego konkursu czytelniczego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym -t.j. z dnia 9 maja 2018r.(t.j. Dz.U. z 2019, poz. 506)

zarządza się, co następuje:

§1
Przyjąć regulamin gminnego konkursu czytelniczego na najciekawszą prezentację książki 
BRUSCROSSING - CZYLI HAPPENING CZYTELNICZY, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr inż. IWra; fski



REGULAMIN
GMINNEGO KONKURSU CZYTELNICZEGO 

NA NAJCIEKAWSZĄ PREZENTACJĘ KSIĄŻKI 
BRUSCROSSING - CZYLI HAPPENING CZYTELNICZY

Wszystkich miłośników czytania książek zapraszamy do uczestnictwa III edycji 
gminnego konkursu czytelniczego na najciekawszą prezentację książki „Bruscrossing - czyli 
happening czytelniczy”. Ideą konkursu jest dotarcie z książką do wielu mieszkańców.

Konkurs realizowany jest w ramach Gminnych Obchodów Dnia Dziecka „Nasz 
kolorowy trzeźwy świat” i finansowany ze środków przeznaczonych na realizację Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2019 rok.

Odwiedzając bibliotekę publiczną i czytając wypożyczone z niej książki, poznaj ecie 
tysiące fascynujących miejsc. Możecie przeżywać różne przygody. Macie szansę porównać 
wyobrażenia z rzeczywistością, wpaść w zachwyt, dopisać poznane miejsca do swoich 
ulubionych.

Książki mają w sobie wyjątkowy urok. Kryje się w nich baśniowy świat, niesamowite 
przygody, życiowe morały, fantastyczne przeżycia i wiele innych pozytywnych emocji. 
Konkurs skierowany jest do młodych czytelników - mieszkańców naszej Małej Ojczyzny - 
Zaboraków z gminy Brusy. Połączony będzie z przemarszem ulicami Brus, podczas którego 
w barwnym korowodzie zaprezentowane będą przez dzieci i młodzież z danej placówki 
wybrane książki. Mile widziane, aby w przygotowanie i prezentacje poszczególnych pozycji 
książkowych włączyli się rodzicie/opiekunowie dzieci.

Zachęcamy do udziału w konkursie wszystkie placówki oświatowe.

1. ORGANIZATORZY:
Gmina Brusy
Centrum Kultury i Biblioteki im. Jana Karnowskiego w Brusach

2. CEL KONKURSU
* mobilizowanie dzieci i młodzieży do czytania;
* rozbudzanie pasji czytelniczych oraz zamiłowania do literatury jako czynnika chroniącego 

przed zagrożeniami współczesnego świata ( m.in. alkohol, narkotyki, przemoc);
* popularyzacja wartościowej literatury wśród dzieci i młodzieży;
* prezentacja i popularyzacja książek dziecięcych i młodzieżowych;
* promocja literatury pięknej;
* pobudzanie wyobraźni uczniów oraz ciekawości świata;
* rozwijanie wrażliwości czytelniczej;
* aktywizowanie dzieci i młodzieży poprzez udział w konkursach;
* kształtowanie gustów czytelniczych;
* podniesienie poziomu czytelnictwa przez mieszkańców gminy Brusy;
* budowanie więzi rodzinnych, z grupą i poczucia przynależności do silnego zespołu, 

zintegrowanego wokół pozytywnych postaw i wartości.

3. ZASADY UCZESTNICTWA
1. W konkursie mogą brać udział dzieci i młodzież z przedszkoli, szkół podstawowych 

(w tym oddziałów gimnazjalnych), uczniowie szkół ponadgimnazjalnych oraz osoby 
niepełnosprawne z terenu miasta i gminy Brusy.

2. Każda placówka może zgłaszać udział w konkursie do 17 maja 2019r.



3. Konkurs polegać będzie na przygotowaniu w ciekawej formie prezentacji wybranej 
książki oraz przygotowaniu transparentu promującego czytelnictwo (prezentacja 
książki na scenie - max.5 min.).

4. Na wykonanie prezentacji zgłoszone szkoły otrzymają materiały papiernicze w kwotach od 
100,00 do 600,00 zł (w zależności od ilości i liczebności zgłoszonych klas/grup).

5. Prosi się opiekunów/dyrektorów o dołączenie do zgłoszenia kart zgłoszenia z wykazem 
ilości dzieci, wieku, dokładnym adresem placówki, nr telefonu, fax, e -mail, pieczęcią 
i podpisem nauczyciela/dyrektora w pełnym brzmieniu.

ZGŁOSZENIA NALEŻY NADSYŁAĆ NA ADRES:

Urząd Miejski w Brusach
ul. Na Zaborach 1, 89-632 Brusy
W TERMINIE DO DNIA 17 maja 2019r.
Wszystkich informacji dotyczących konkursu udzielamy pod numerami telefonu:
- 52 396 9 335 - Beata Zblewska (koordynator konkursu czytelniczego)
- 52 396 9 325 - Agnieszka Drzewicka

4. OCENA I NAGRODY
1. Uczestników konkursu oceniać będzie powołane przez organizatorów jury, które kierować 
się będzie następującymi kryteriami:

1. Wizualna prezentacja wybranej książki
2. Atrakcyjność kostiumów (materiały i formy wykonania kostiumów są dowolne)
3. Efektowne wykonanie transparentu z hasłem promującym czytelnictwo (transparent 

powinny ukazywać idee książki).
2. Uczestnicy oceniani będą w trzech kategoriach wiekowych:

- przedszkola (łącznie z „0”)
- szkoły podstawowe - klasy 0 - III
- szkoły podstawowe - klasy IV - VIII i klasy gimnazjalne,
- klasy ponadgimnazjalne oraz osoby niepełnosprawne.

3. Organizatorzy konkursu przewidują dla placówek/grup nagrodzonych i wyróżnionych 
nagrody i dyplomy pamiątkowe.

4. Uczestnicy konkursu przyjeżdżają na koszt własny.
5. Organizator zastrzega sobie prawo ostatecznej interpretacji regulaminu.
6. Prezentacja wybranej książki połączona będzie z przemarszem ulicami Brus (plac targowy 
przy Urzędzie Miejskim, ul. Młyńska, ul. Targowa, Plac Jana Pawła II, ul. 2 Lutego, ul. 
Józefa Chełmowskiego, ul. Ogrodowa, ul. Amii Krajowej, teren zielony przy szkole 
Podstawowej nr 2 w Brusach). Wręczenie nagród odbędzie się 08 czerwca 2019 roku 
podczas obchodów Gminnego Dnia Dziecka.
7. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone na stronie internetowej  oraz www.brusy.pl
www.ckibbrusy.pl

5. UWAGI KOŃCOWE.
1. Zgłoszenie do konkursu jest równoznaczne z akceptacją regulaminu oraz wyrażeniem 

zgody na przetwarzanie danych osobowych przez organizatorów konkursu i wykorzystanie 
wizerunku w publikacjach dotyczących przeglądu i działalności Organizatora.

2. Regulamin konkursu jest dostępny na stronie www.brusy.pl oraz www.ckibbrusy.pl 
Zapraszamy do udziału w konkursie!

BURMfST;

dr inż. WitoL



KARTA ZGŁOSZENIA
KONKURS CZYTELNICZY NA NAJCIEKAWSZĄ PREZENTACJĘ KSIĄŻKI 

„BRUSCROSSING - CZYLI HAPPENING CZYTELNICZY”

1. Nazwa szkoły/ placówki

2. Dokładny adres szkoły / placówki

3. Nr telefonu/ faxu

4. Adres e-mail

5. Imię i nazwisko nauczyciela (opiekuna/koordynatora grupy)

nr telefonu................................. e-mail:.............................................................................

6. Tytuł wybranej książki

7. Ilość dzieci uczestniczących w przemarszu

8. Kategoria/grupa wiekowa



KARTA UCZESTNIKA KONKURSU
Nazwa konkursu GMINNY KONKURS CZYTELNICZY 

NA NAJCIEKAWSZĄ PREZENTACJĘ KSIĄŻKI 
BRUSCROSSING - CZYLI HAPPENING 

CZYTELNICZY

Imię i nazwisko uczestnika

Nazwa i adres 
szkoły/placówki
Wiek/klasa
Dane kontaktowe 
uczestnika

tel.
e-mail

Oświadczam, że zapoznałam/em się z regulaminem gminnego konkursu czytelniczego na najciekawszą prezentację 
książki „Bruscrossing - czyli happening czytelniczy” organizowanego przez Gminę Brusy oraz Centrum Kultury 
i Biblioteki im. Jana Karnowskiego w Brusach i zobowiązuję się do przestrzegania jego zapisów.

Ja, niżej podpisana/y, niniejszym wyrażam zgodę/ nie wyrażam zgody* na przetwarzanie moich i mojego dziecka danych 
osobowych zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46 (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)- RODO przez Centrum Kultury i 
Biblioteki w Brusach z siedzibą przy ul. Dworcowej 18 w celu organizacji, realizacji i rozliczenia konkursu.
Wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody* na nieodpłatne utrwalenie, publikowanie, wykorzystywanie i powielanie zdjęć oraz 
nagrań video przedstawiający mój wizerunek/ wizerunek mojego dziecka utrwalonego podczas gminnego konkursu 
czytelniczego na najciekawszą prezentację książki „Bruscrossing - czyli happening czytelniczy”. Rozpowszechnianie 
mojego wizerunku/ wizerunku mojego dziecka w formie zdjęć oraz nagrań video może być realizowane do wielokrotnego 
(nieograniczonego ilościowo, czasowo i terytorialnie) korzystania z mojego wizerunku/ wizerunku mojego dziecka w 
publikacjach oraz za pośrednictwem wszelkich pozostałych mediów/kanałów i środków masowego przekazu m.in. na 
ulotkach promocyjnych, stronie internetowej i Facebooku Urzędu Miejskiego w Brusach oraz na stronie internetowej 
i Facebooku Centrum Kultury i Biblioteki w celach związanych z promocją i upublicznieniem fotorelacji z wydarzenia.
Jednocześnie zostałam/cm poinformowana/y o tym, że:
1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Brus z siedzibą w Brusach przy ul. Na zaborach 1 , 89-632 Brusy.
2. W sprawach związanych z ochroną swoich danych osobowych można kontaktować się z wyznaczonym przez 
Administratora inspektorem ochrony danych osobowych pod adresem e-mail: iodffibrusy.pl
3. Podanie danych jest dobrowolne, jednakże odmowa ich podania jest równoznaczna z brakiem możliwości udziału w 
konkursie.
4. Uczestnik ma prawo cofnięcia zgody na przetwarzanie swoich danych osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu na 
zgodność przetwarzania przed czasem cofnięcia zgody.
5. Osoba, której dane dotyczą ma prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, jak również do 
usunięcia, ograniczenia przetwarzania lub wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo do przenoszenia 
danych.
6. Uczestnik ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeżeli uzna, że przetwarzanie 
danych osobowych narusza przepisy prawa.
8. Dane uczestnika będą przetwarzane nie dłużej niż jest to niezbędne do realizacji konkursu.
9. Decyzje wobec przetwarzania danych uczestnika nie będą podejmowane automatycznie, a dane nie będą podlegać 
profilowaniu.
Miejscowość i data Czytelny podpis 

*niepotrzebne skreślić. W przypadku, gdy uczestnik konkursu jest osoba nieletnia, powyższe zgody udzielane są w jej 
imieniu przez opiekuna prawnego.


